КОМПЛЕКС ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ ДУУ2М-БСД
Руководство по эксплуатации
УНКР.421411.003 РЭ
www. albatros.nt-rt.ru
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Екатеринбург +7(343)384-55-89, Казань +7(843)206-01-48, Краснодар +7(861)203-40-90,
Москва +7(495)268-04-70, Санкт-Петербург +7(812)309-46-40,
Единый адрес: ats@nt-rt.ru

Приложение A
(справочное)
Структура условного обозначения
ДУУ2М – БСД – 33
Количество ДУУ2М
Исполнение БСД (БСД-1, БСД-2 или БСД-3)
Наименование комплекса
Комплекс измерительный ДУУ2М-БСД. Руководство по эксплуатации   13
Приложение B
(обязательное)
Схема подключения комплекса
(на примере комплекса ДУУ2М-БСД-33)
G2
А2
А1 - блок сопряжения с датчиками БСД-3 ТУ 4217-026-29421521-04;
A2 -
G1, G2 - блок питания изолированный БПИ1
X1 - вилка кабельная DB-9M с кожухом;
Х2 - розетка кабельная DB-9F с кожухом.
B1...B3 - датчик уровня ультразвуковой ДУУ2М ТУ 4214-021-29421521-05;
конвертер RS-485/RS-232 i-7520 ICP CON;
ТУ 4025-001-29421521-02;
Цепь
“RS-485” “RS-232” Х1 Х2
9
10
5 5
1
1 2 2
7
6
DATA+
(R) +Vs
(В) GND
DATA-2 3 3
8
4
к последова-
тельному
порту персо-
нального
компьютера
+24 В
0 В
Ответ
Запрос
+U
Общий
1
2
3
4
G1
0 В
+24 В
1
2
“Питание”
0 V
+24 V
Цепь
“Датчик 3”
14
15
16
17
Ответ3
Запрос3
+U3
Общий3
DATA +
DATA -
SGND